АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2023 года
	№ 40
	х. Войнов

О внесении изменений в постановление Администрации
Войновского сельского поселения от 13.05.2019 № 57
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу
в Администрации Войновского сельского поселения,
и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 34 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение»,
постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление Администрации Войновского сельского поселения от 13.05.2019 № 57 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Войновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»:

1.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Войновского сельского поселения в сети Интернет.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                         В.В. Гавриленко

Приложение № 2
к постановлению Администрации Войновского сельского поселения
от 13.05.2019 № 57

Приложение
к постановлению Администрации Войновского сельского поселения
от 15.06.2023 № 40

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Войновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	1
	Середина
Татьяна Васильевна
	заведующий сектором экономики и финансов Администрации Войновского сельского поселения -  председатель комиссии

	2
	Орехова
Физалия Зикафовна
	ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Войновского сельского поселения – заместитель председателя комиссии

	3
	Барчук
Галина Викторовна
	ведущий специалист по кадровой и архивной работе Администрации Войновского сельского поселения - секретарь комиссии

Члены комиссии:
	4
	Семиков
Василий Владимирович
	председатель Собрания депутатов – глава Войновского сельского поселения

	5
	Земляная Екатерина Александровна
	главный специалист Администрации Войновского сельского поселения

	6
	Тяпкина Ирина Валерьевна
	специалист первой категории Администрации Войновского сельского поселения

	7
	Ефимова
Алла Николаевна
	директор МБУК ВСП ЕР «Войновский сельский дом культуры» (по согласованию)